
UCHWAŁA NR 86.IX.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa sie wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 1E3BDE34-C2A6-4C5F-84E1-F061F24ED66F. Podpisany Strona 1



(Wzór) 
WNIOSKU 

o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

1. Dane wnioskodawcy 

Imię i nazwisko: 

Adres zamieszkania: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

PESEL            

2. Sposób wypłaty zryczałtowanego dodatku energetycznego 

□ 

Imię i nazwisko właściciela konta 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Nr rachunku 

                          

 

□ 

Na rachunek bankowy przedsiębiorstwa energetycznego, z którym zawarta jest 

umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej. 

Nr rachunku 

                          

 

3. Oświadczenie wnioskodawcy 

Oświadczam, że załączona do wniosku umowa kompleksowa / umowa sprzedaży energii 

elektrycznej nadal obowiązuje. 

Do wniosku załączam: 

1. kopię umowy kompleksowej / umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej 

z przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał do wglądu). 

 

2. ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

……………………………………………………………… 
data i podpis wnioskodawcy pieczęć wpływu z datą i podpisem przyjmującego 

 

Załącznik do uchwały Nr 86.IX.2019

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: 1E3BDE34-C2A6-4C5F-84E1-F061F24ED66F. Podpisany Strona 1




